〒600-8096 京都市下京区烏丸高辻東入ル TEL 075(342)2111  http://www.princess-kyoto.co.jp

ホテル日航プリンセス京都

珠玉の名画とともに楽しむ「上村松園展鑑賞券付プラン」宿泊･ランチプラン発売

ニュースリリース

ホテル日航プリンセス京都

   2010 年 9 月 29 日

報道関係者各位

ホテル日航プリンセス京都(京都市下京区烏丸高辻東入ル、総支配人:田中健二)では、１１月２日から１２月１２日ま

で、京都国立近代美術館で開催される「上村松園展」の鑑賞券付きランチプランと宿泊プランをそれぞれ実施いたしま

すのでお知らせします。

ランチプランは日本料理とフランス料理（デザートブッフェ付）のどちらかお好きなメニューをお選びいただけます。

どちらも３０００円相当のお値打ち感のあるメニューを特別にご用意するものです。

名画とお料理を楽しむ芸術の秋にふさわしいプランで京都へのさらなる観光客誘致を行ってまいります。

【上村松園展 鑑賞券付プラン】概要

期間/２０１０年１１月２日(火)～１２月１２日(日) ４１日間    販売開始日/ ２０１０年１０月１日(金)

■宿泊プラン（ツインルーム使用）

料金/ １室２名利用  お一人様 １１,７５０円～２０,０００円

１室３名利用  お一人様 １０,５００円～１７,０００円

※いずれも１泊朝食・京都国立近代美術館「上村松園展」鑑賞券１枚・税金・サービス料が含まれております

※料金は時期により異なります

※ご朝食は洋食ブッフェまたは和定食をご用意しています

■ランチプラン

◇日本料理・天ぷら割烹 嵯峨野(２階)「松園特別御膳」

◇カフェ＆ダイニング アンバーコート(１階)「ＭＥＮＵ ＳＨＯＥＮ（メニュー ショウエン）」

料金/いずれもお一人様 ４,０００円

※ランチ・京都国立近代美術館「上村松園展」鑑賞券１枚・税金・サービス料が含まれております

ランチ営業時間/ ◇日本料理・天ぷら割烹 嵯峨野 １１：３０～１４：３０

◇カフェ＆ダイニング アンバーコート １１：００～１４：３０

メニュー内容

◇アンバーコート 《MENU SHOEN》

・海の幸と森の茸のサラダ仕立て“松園風”
・シェフお任せのあたたかいスープ カプチーノ仕立て
・国産牛フィレのポワレ“古典”ソースリヨネーズ
・パン各種
・デザートブッフェ
・カフェ ＆ 紅茶

◇嵯峨野 《松園特別御膳》

・小鉢

・お造り

・季節の組肴

・焚合

・御飯 味噌汁 香の物

・水物

■ お客様からのお問い合せ

宿泊予約 TEL：075(361)5111（直通）

ランチプラン/◇日本料理・天ぷら割烹 嵯峨野   TEL：075(342)2163（直通）

  ◇カフェ＆ダイニング アンバーコート TEL：075(342)2156（直通）

■ このプレスリリースに関するお問い合わせは下記まで

 ホテル日航プリンセス京都 広報担当 中川 TEL： 075（342）2294(直通)

nakagawa-s@princess-kyoto.co.jp にて承ります。

ご希望により写真画像のデータをお送りいたします。お申し出ください。